
Kolloquienplan vom 08.02. – 09.02.2011  

Die Kolloquien finden in den Dienstzimmern des Erstprüfers statt, falls nicht anders angegeben.    

Dienstag, 08.02.2011 

Uhrzeit Matr.Nr. Prüfer Prüfer Raum 

09.00 h 534679 

518058 

Lachmann 

Funk 

Albrecht 

Nicodemus 

 

 

U1.61 

09.45 h 500554 

516492 

455815 

482053 

Lachmann 

Oesterwind 

Funk 

Turban 

 

Albrecht 

Nicodemus  

Lipperheide 

Kalka 

 

10.30 h 506950 

500957 

516723 

418375 

497682 

Ziehe 

Lachmann 

Oesterwind 

Funk 

Quack 

 

Kalka 

Lorenz 

Peters 

Nicodemus 

Lipperheide 

 

 

 

U1.61 

 

11.15 h 520575 

465698 

507555 

508329 

520833 

513946 

520771 

Ziehe 

Turban 

Jurowsky 

Lorenz 

Lachmann 

Funk 

Nagel 

Kalka 

Quack 

Graetz 

Albrecht 

Voos 

Nicodemus 

Peters 

 

 

 

 

 

U1.61 

12.00 h 514068 

519583 

506941 

513150 

Ziehe 

Lorenz 

Bleuel 

Funk 

Straßburger 

Jurowsky 

Graetz 

Nicodemus 

 

 

 

U1.61 

13.00 h 520996 

415631 

516714 

521302 

483121 

Kalka 

Turban 

Lorenz 

Nagel 

Funk 

Straßburger 

Ziehe 

Graetz 

Peters 

Bleuel 

 

 

 

 

U1.61 

13.45 h 520664 

507500 

516670 

520735 

486858 

486348 

Ziehe 

Kalka 

Lorenz 

Peters 

Funk 

Nagel 

Turban 

Straßburger 

Graetz 

Voos 

Nicodemus 

Bleuel 

 

 

 

 

U1.61 

14.30 h 496193 

520913 

517041 

471102 

Straßburger 

Lorenz 

Bleuel 

Funk 

Kalka 

Voos 

Real 

Nagel 

 

 

 

U1.61 

15.15 h 513703 

507573 

500779 

Straßburger 

Lorenz 

Turban 

Kalka 

Voos 

Funk 

 

 

U1.61 

16.00 h 504965 

515771 

520726 

Bleuel 

Voos 

Lorenz 

Straßburger 

Jurowsky 

Real 

 

 

 



498240 Funk 

 

Nicodemus U1.61 

16.45 h 514630 

508374 

506932 

398503 

Lorenz 

Bleuel 

Funk 

Quack 

 

Real 

Straßburger 

Jurowsky 

Voos 

 

 

U1.61 

17.30 h 468241 

413501 

521509 

 

Quack 

Diedrich 

Lorenz 

 

 

Straßburger 

Jurowsky 

Bleuel 

 

 

 

 

 

18.15 h 474893 

 

Diedrich 

 

Jurowsky 

 

 

 

Mittwoch, 09.02.2011 

Uhrzeit Matr.Nr. Prüfer Prüfer 

09.00 h 531416 

482017 

421700 

 

Ziehe 

Lorenz 

Albers 

Diedrich 

Bräutigam 

Lipperheide 

 

09.45 h 480925 

480003 

397103 

520824 

Bräutigam 

Ziehe 

Albers 

Kölle 

Diedrich 

Turban 

Lipperheide 

Nagel 

10.30 h 487800 

496219 

466111 

500509 

482877 

Bräutigam 

Ziehe 

Turban 

Peters 

Albers 

Diedrich 

Pagel 

Real 

Kölle 

Lipperheide 

11.15 h 516920 

508338 

485565 

521429 

501041 

477830 

Diedrich 

Ziehe 

Gerhards 

Peters 

Lachmann 

Albers 

 

Bräutigam 

Pagel 

Real 

Kölle 

Lipperheide 

Graetz 

 

12.00 h 506843 

512653 

521278 

481922 

522014 

501079 

507439 

 

Gerhards 

Pagel 

Ziehe 

Turban 

Lachmann 

Albers 

Nagel 

Diedrich 

Peters 

Real 

Kölle 

Lipperheide 

Albrecht 

Bräutigam 

13.30 h 482222 

506880 

520557 

500492 

521189 

Lipperheide 

Gerhards 

Kölle 

Albers 

Lachmann 

Bräutigam 

Pagel 

Nagel 

Quack 

Voos 

14.15 h 481154 Gerhards Pagel 



521053 

497477 

516939 

520397 

Diedrich 

Turban 

Lipperheide 

Lachmann 

Kölle 

Quack 

Bräutigam 

Voos 

15.00 h 520815 

507591 

474875 

Diedrich 

Turban 

Lipperheide 

Kölle 

Quack 

Albers 

15.45 h 467093 

480774 

Diedrich 

Albers 

Real 

Kölle 

 

 

 

 

 


